UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°,tl 10/97

o REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições, de acordo com o disposto no Inciso IX, Art. 13, Seção I, do Estatuto da
UnB publicado no D.O.U. n" 07, de 11/01/94, tendo em vista o constante no 01. FAD
n" 016/97, de 28/11/97,

RESOLVE:

Designar os servidores NEREU SILVA ROLIM (ADM) e ANTONIO
LISBOA CARVALHO DE MIRANDA (CID) como membros efetivo e suplente,
respectivamente, junto ao Conselho Universitário, representando os docentes da
Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, a partir de 27/11/97.

Brasília.o 1de dezembro de 1997.

LAUROMORHY
Reitor -

c/c: GRENRTIF AD/ADM/CID/SOC/ ACS/SCA